

Street Donuts IVS

Rantzausgade 38 3th
9000 Aalborg

Årsrapport
1. maj 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er godkendt den

21/06/2018

Rikke Kirk Grønberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Street Donuts IVS
Rantzausgade 38 3th
9000 Aalborg

e-mailadresse: rikke@minidonuts.dk

CVR-nr: 38594389

Regnskabsår: 01/05/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Sparekassen Vendsyssel

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets formål er at drive handel og salg af fødevarer, snacks og minidonuts fra mobile food trucks og boder, og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret 2017

Årets resultat efter skat udgør kr. 16.690, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 386.858 og en egenkapital på kr. 26.690.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018:

For det kommende år forventes et tilfredsstillende resultat.

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning		140.771
Eksterne omkostninger		-61.066
Bruttoresultat		79.705
Personaleomkostninger		-54.403
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.884
Resultat af ordinær primær drift		21.418
Øvrige finansielle omkostninger		-21
Ordinært resultat før skat		21.397
Skat af årets resultat		-4.707
Årets resultat		16.690
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		16.690
I alt		16.690

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		342.060
Materielle anlægsaktiver i alt		342.060
Anlægsaktiver i alt		342.060
Råvarer og hjælpematerialer		32.500
Varebeholdninger i alt		32.500
Likvide beholdninger		12.298
Omsætningsaktiver i alt		44.798
Aktiver i alt		386.858

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		10.000
Overført resultat		16.690
Egenkapital i alt		26.690
Hensættelse til udskudt skat		4.707
Hensatte forpligtelser i alt		4.707
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		355.461
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		355.461
Gældsforpligtelser i alt		355.461
Passiver i alt		386.858

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	10.000	0	10.000
Årets resultat	0	16.690	16.690
Egenkapital, ultimo	10.000	16.690	26.690